
terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0967 
Dispensa de Licitação nº DI0360 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0360 em favor do Credor: EONICE MARIA 

DA  SILVA,  CPF/CNPJ  930.820.375‐34,  residente  e  domiciliado  na  Praça  Hegidio  Cruz,  513, 

Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: ALUGUEL DE UM IMOVEL, LOCALIZADO NA PRAÇA BENEDITO MINA, SN, PARA 

FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DESTE MUNICIPIO.    

No valor de R$ 3.500,00 (TRES MIL E QUINHENTOS REAIS).  

 

Data 01/08/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

277D96CA44DDBFC2791690F853AE73B0


		2018-09-11T14:41:41-0300




